

Haberler > Yazarlar > Cengiz SEMERCİOĞLU > Ehliyetsiz sürücü serbest!



Cengiz Semercioğlu

## Ehliyetsiz sürücü serbest!

4 Aralık 2018



**Geçtiğimiz hafta ünlülerin astroloğu olarak bilinen Egemen Törel, Çorlu'da bir kamyonet çarpması sonucu hayatını kaybetti...**

Rahmetli Egemen'in bir parça tanınmasında, TV'lere çıkmasında katkı vardır.

Gündüz kuşağı programlarına konuk alır, kucağına bir beyaz kedi oturtur burçları yorumlatırdık.

**Kimseye zararı olmayan, dünya iyisi bir adamdı...**

Son dönemde annesinin yanına Çorlu'ya yerleşmişti ve orada yerel bir radyoda programlar yapıyordu.

Sabah yürüyüş yaparken bir pazar kamyonet gelip hayatını sonlandırdı.

Sürücünün ehliyeti yok...

Egemen'i öldüren sürücü denetimli serbestlikle bırakıldı...

Ehliyet yok... Ortada ölümlü kaza var ama ceza yok...

## **Türkiye’de ölümlü trafik kazasına karışıp da hapiste yatan yok gibi...**

Rahmetli Egemen en sonuncu ölüm...

Son 6 aydan örnekler vereyim:

\* Ekim ayında İstanbul Maltepe’de 20 yaşındaki hemşire Gizem’e çarpıp öldüren sürücü alkollü olmasına rağmen serbest bırakıldı...

\* Eylül ayında Zeytinburnu’nda yol ayrımındaki taralı alanda aracını park etmiş Ahmet Şimşek’e çarpıp öldüren 22 yaşındaki sürücü 5 ay tutuklu kaldıktan sonra serbest bırakıldı...

\* Haziran ayında Diyarbakır’da dayısına ait araçla 6 kişiyi ezerek komaya sokan ehliyetsiz sürücü ‘takteren’ serbest bırakıldı...

Şimdi Egemen’i öldüren ya da yukarıdaki kazalardan birine yapıp serbest kalan sürücülerle ilgili bir şey okudunuz mu?

Egemen’i öldüren ehliyetsiz sürücü yatsın kalksın pazarcı olduğuna dua etsin...

Ünlü olsaydı yanmıştı... Ünsüz olduğu için şimdi serbest...

## **Bozkır’a alkışlar**

Bozkır diye yeni bir dizi başladı BluTV’de...

Platformun son işi Yaşamayanlar’ı çok yerden yere vurmuştuk...

Ama Yaşamayanlar ne kadar kötüyse hafta sonu başlayan Bozkır o kadar iyi bir dizi...

**Yiğit Özşener** kariyerinin en iyi rollerinden birinde Seyfi Amir rolünde döktürüyor... Esaslı oynamış...

Ekin Koç, Seyfi Amir’in yanındaki çaylak polis Nuri rolünde fazla Behzat Ç. etkisinde kalmış...

Ama sadece Ekin’in kusuru değil bu, senarist Levent Cantek de karakteri yaratırken belli ki Behzat Ç.’den fazlasıyla etkilenmiş.

Nuri’nin konuşmalar, mimikler, jestler fazlasıyla Behzat Ç.

Anadolu bozkırında bir şehirde yaşanan cinayeti aydınlatmaya çalışıyor kahramanlarımız ve cinayetin ucu şehrin önde gelen işadamına (Altan Erkekli) dokunuyor..

## **Oyunculuklar ve hikaye çok sahici, çok gerçekçi...**

Yönetmen **Bahadır İnce**’nin bazı Anadolu bozkır fotoğrafları, Nuri Bilge Ceylan tadında...

Bozkır’ın ilk iki bölümünü izledim ben, bizim dijital platformlarda izlediğim en iyi işlerden biri bu...

## **Gereksiz gündem**

**Mabel Matiz**’in klibinde 1 dolar kullandığı için FETÖ’cü suçlaması yapmıştı vatandaşın biri...

Savcı olayı ciddiye bile almadı, takipsizlik kararı verdi...

Bunun üzerine Mabel karşı dava açtı, kendisini şikayet eden vatandaşın şikayetçi oldu...

Savcı vatandaşın şikayet hakkı olduğunu söyleyerek bu konuda da takipsizlik kararı verdi...

**Klipteki bir görüntü için Mabel'i örgüt propagandasıyla suçlamak ne kadar gereksizse, onun da vatandaşı şikayet etmesi o kadar gereksizdi...**

Neyse ki çok doğru kararlar bu gereksiz gündem sonlandırılmış oldu.

### **VAR terazisi...**

Ben Galatasaray'ı tutuyorum ama **Cüneyt Çakır**'ın derbide verdiği üç kritik VAR kararının da doğru olduğunu söylüyorum.

◇ Eren Derdiyok, barajdaysan eline koluna hakim olacaksın... Penaltı kararı doğrudu...

◇ Medel'in ceza sahasından içinde topu arkadaşı Vida'nın eline yakın mesafeden nişanlaması da penaltı değildi. Top ele çarptı.

Üçüncü ve en kritik pozisyona gelince...

◇ 66. dakikada Necip'in müdahalesi mi önce, Onyekuru'nun elle oynaması mı?

**Belki de saniyenin 10'da 1'i gibi bir fark var arada ve Onyekuru'nun eli topa daha önce gidiyor...**

Cüneyt Çakır hassas VAR terazinde tarttı olayı ve penaltıyı vermedi.

Bu da doğru karardı...

VAR olmasa Galatasaray'ın 1-0 kazanacağı maç, Beşiktaş'ın 1-0 galibiyetiyle bitti...

Tamam teknolojinin terazisi... VAR böyle çalışacaksa ben VAR'ım.

Ama her maçta böyle çalışmalı.

**Konyaspor maçında penaltıyı VAR'da izleme, Beşiktaş maçında verdiği penaltıyı VAR'da izleyip iptal et...**

Galatasaraylılar da buna isyan ediyor zaten...

HER YERDE HÜRRİYET



## DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş